
Kováry 
Kováry CHN- Hobby

Závod
Datum
Pořádá Statek Kováry MB0172

Funkcionáři
Rozhodčí: Daniela Rychtaříková, Sandra Bejšáková, Renata Michálková
Rozhoduje Daniela Rychtaříková
Výsledková listina 70/80 cm č. 6

P.č. Kůň Subjekt 1F.čas 1F.Body 2F. Čas 2F. body

1 LIMETREE CROSSFIRE ArtDressage Stable, z.s. 50,36 0 21,44 0

2 SHIREE Stáj Horse Mane, z.s. 54,88 0 23,12 0

3 TAJFUN Šárka Trávníčková 56,46 0 24,8 0

4 KYLIE 1 Statek Kováry, z.s. 56,74 0 26,86 0

5 HOLLY MILL Jezdecké Centrum Zájezd 57,06 0 22,84 4

6 GERONIMO 3 Statek Kováry, z.s. 54,56 0 26,22 4

7 LIANA 3 TJ Slavia Ptice 54,76 0 26,6 4

8 WERS Statek Kováry, z.s. 63,6 0 32,36 8

9 MERLIN 25 Tereza Vaňhová 51,96 0 58,05 8

10 LEDOBOREC TH Equiclub 57,96 0 - Vyloučen

11 LENOX 2 Statek Kováry, z.s. 74,78 4 - -

12 MOSQUITO ArtDressage Stable, z.s. 81,34 8 - -

13 SÁRA 45 Šárka Trávníčková 1001 RET-Vyloučen - -

14 STELLA 162 Šárka Trávníčková 1002 RET-Vyloučen - -
15 PAASHAAS Jezdecké Centrum Zájezd 1003 RET-Vyloučen - -
16 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ####### ############## ######### #####
17 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ####### ############## ######### #####
18 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ####### ############## ######### #####
19 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ####### ############## ######### #####
20 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ####### ############## ######### #####
21 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ####### ############## ######### #####
22 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ####### ############## ######### ######NENÍ_K_DISPOZICI

Němec Jiří
Hronová Simona

Šedivá Eliška
Šedivá Marie

Vápenková Eliška
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI
#NENÍ_K_DISPOZICI

Bala Sarah

Místo konání: 

Jméno Příjmení

Vagenknechtová Agáta
Votrubová Romana
Turinová Kristýna

Řičař Vladimír
Donovalová Martina

Helásková Renáta
Louisová Kristýna
Helásková Renáta
Procházka Lukáš


